
   

 
 25.12.2025  с. Иж-Бобья № 6-2  

 

О внесении изменений в решение Совета 

Иж-Бобьинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района от 

29.10.2024 № 47-1 «О налоге на имущество 

физических лиц» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской 

Федерации,  Федеральным законом от 28.11.2025 № 425-ФЗ «О внесении 

изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений 

законодательных актов) Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Иж-Бобьинское сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет Иж-Бобьинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Иж-Бобьинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района от 29.10.2024 № 47-1 «О налоге на 

имущество физических лиц» следующие изменения: 

1.1. подпункт 6 пункта 2 дополнить словами «, за исключением 

объектов незавершенного строительства, проектируемым назначением которых 

является многоквартирный дом;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года. 

     3.Настоящее решение опубликовать в информационно 

-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в 

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по 

веб-адресу: https://agryz.tatarstan.ru, а также на специальных информационных 

стендах, расположенных на территории Иж-Бобьинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                        Р.Р. Вагапов 

kodeks://link/d?nd=446484669&prevdoc=553697925
kodeks://link/d?nd=446484669&prevdoc=553697925
kodeks://link/d?nd=901714421
kodeks://link/d?nd=901714421
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://agryz.tatarstan.ru/

